平成 28年 2月 2日

「農業経営者のための販路拡大セミナー・研修型商談会」の開催について

筑波銀行（頭取：藤川 雅海、本店：茨城県土浦市）は、茨城県県南農林事務所と共催により「農業

経営者のための販路拡大セミナー・研修型商談会」を開催しますので、お知らせいたします。

本セミナー・商談会は、茨城県内の農業経営者の方の販路拡大をサポートし、今後の更なる発展を支

援することを目的としています。

当行は、今後もお客さまのニーズにきめ細かく応え、地域振興・地域活性化に向けた取組みを支援し

てまいります。

記

＜開催概要＞

名称 「農業経営者のための販路拡大セミナー・研修型商談会」

日時 平成 28年 2月 3日（水）10:00～16:30

場所 筑波銀行つくば本部ビル 10階大会議室（茨城県つくば市竹園 1-7）

内容

１．販路拡大セミナー（10：00～12：00）

講演：売れる商品の条件と商談スキル

  講師：新日本スーパーマーケット協会 推進役 飯塚理夫 様

２．研修型個別商談会（13：00～16：30）

参加バイヤー：西武筑波店、ヨークベニマル

３．相談会・交流会（13：30～16：00）

協力機関：茨城県土浦保健所、農業総合センター、ぐるなび、戸田産業、

新日本スーパーマーケット協会

参加費 無料

主催 茨城県県南農林事務所、筑波銀行

以上

報道機関のお問合せ先

筑波銀行 総合企画部広報室 鈴木 内線３７３１

筑波銀行 地域振興部ソリューション室 湯浅 内線３６６０

℡ ０２９－８５９－８１１１

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ